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
12.08, сб .......................... 22:20
13.08, вс .......................... 22:20
14.08, пн .......................... 22:20
15.08, вт ........................... 22:20
16.08, ср .......................... 22:20

ТЁМНАЯ БАШНЯ   16+
11.08, пт ........... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00
12.08, сб .......... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00
13.08, вс .......... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00
14.08, пн .......... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00
15.08, вт ........... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00
16.08, ср .......... 10:00, 13:35, 15:55, 20:00

СТАНЬ ЛЕГЕНДОЙ   6+
11.08, пт ............. 10:05, 11:50
12.08, сб ............ 10:05, 11:50
13.08, вс ............ 10:05, 11:50
14.08, пн ............ 10:05, 11:50
15.08, вт ............. 10:05, 11:50
16.08, ср ............ 10:05, 11:50



Ответы на сканворд в №63. По горизонтали:  Шахматы. Гидроплан. Бонза. Транспорт. Взор. Моцарт. Сало. Католик. Кол. Удила. Агава. Солома. Одр. Сидр. Утес. Юкатан. Актер. Шмидт. Виток. Потоп. Ермак. Пике. Шакал. Духан. Нора. Пихта. Сопло. Мед. Арека. Снедь. Орех. 
Альт. Шторм. Особа. Ритон. Челка. Спор. Пикша. Драка. Кросс. Кратер. Труппа. Мел. Марево. Горе. Трон. Игумен. Брат. Зыкина. Сатира. Заря. Анис. По вертикали: Сословие. Платан. Дымка. Смола. Люфт. Мох. Хмель. Чаплин. Звонок. Оса. Ацтек. Трек. Абаз. Маяк. Кон. Адам. 
Лакмус. Откат. Рама. Метр. Трафарет. Клон. Тени. Трата. Распев. Тура. Роба. Исход. Рок. Лист. Пирр. Газ. Изобилие. Охота. Кадр. Торс. Ритм. Стезя. Ода. Паяц. Гумно. Панно. Носки. Утка. Амати. Трико. Пьеро. Куприн. Ажур. Ведро. Карел. Дебош. Пони. Траст. Пчела. Ольха. Ананас.
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Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

893
ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ 

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ кв-ра ГТ площадью 28 кв.м на кв-ру ГТ 
площадью 13 кв.м. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, ул. С.Космонавтов, 

1, пластиковые стеклопакеты, входные 

сейф-двери, поменяна внутренняя развод-

ка труб, счетчики на воду, 2-тариф. на эл-

во, домофон, на 1-комн. кв-ру, 2-3 этаж, 

не дороже 950 т.р., с моей доплатой. Или 

продам за 550 т.р. Тел. 8 (992) 007-34-27

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 26,2 кв.м, 2 этаж, 

балкон, капремонт дома в 2015 г., г/х во-

да, пл. окна, сейф-двери, на 2-комн. кв-

ру, р-н шк. №3. Или продам. Тел. 8 (902) 

268-87-44

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37 кв.м, в районе шк. 
№3, на жилой дом с вашей доплатой. Или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, с раз-
дельными комнатами, на 2-комн. кв-ру, БР. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн . кв-ра , ГТ, 28 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, на 
1-комн. кв-ру в р-не шк. №2. Или продам за 
1400 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. на 3 комн. кв-ру с нашей до-
платой. Или продам за 1300 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 5/5, на дом по 
договоренности, или продам. Тел. 8 (929) 
223-30-07, 8 (922) 100-44-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, с ремонтом, 
на 2-комн. кв-ру с моей доплатой. Тел. 8 
(922) 204-97-17

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, р-н 

Биатлона, на комнату с доплатой, или про-

дам. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 274-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, комнаты раздель-

ные, окна поменяны, новая сантехника, 

счетчики на все, сейф-двери, теплая, на 

2-3-комн. кв-ру в р-не шк. №29 с моей до-

платой. Или продам. Тел. 8 (922) 200-67-16

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н «Ромашки», на 

2-комн. кв-ру в р-не шк. №10. Тел 8 (902) 

270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, ГТ, 2 

этаж, светлая, теплая, счетчики, комнаты 

раздельные, на кв-ру большей площади. 

Или продам за 850 т.р. Без агентств. Тел. 

8 (902) 263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, и комнату 20 
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

пруд, собственный мостик для рыбалки 

и купания, огород ухожен. Цена 1700 т.р. 

Торг уместен. Тел. 8 (912) 655-55-91

 ■ дом в Артинском районе, 42 кв.м, 

участок 30 соток, скважина, баня, хозпо-

стройки. Цен 500 т.р. Или меняю. Тел. 8 

(900) 203-25-12

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом, газовое отопление, скважина. Тел. 

8 (902) 265-05-35

 ■ дом в Краснояре, 120 кв.м, с/участок 

18 соток, новая баня, забор, 2015 г.п. Тел. 

8 (902) 875-12-73

 ■ дом из бревна 80 кв.м, современный, 

с дизайнерским ремонтом, 4 комнаты, 

кухня, прихожая, ванная, туалет, спорт-

зал, гараж, шкаф-купе, душевая кабина, 

кухонный гарнитур со встроенной дорогой 

техникой. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом недалеко от пруда. Цена 2750 т.р. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (902) 255-85-19
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до 1 сентября 2017 года

 ■ дом с з/участком 15,5 сотки в г. Дег-

тярске, около озера, 3 этажа, 127,6 кв. м, 

с/у в доме, большой гараж, отдельно сто-

ящая баня с верандой и комнатой отдыха, 

теплица, 2 парника, насаждения. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ дом, ул. Интернационалистов, газ, 

котел, баня, огород 9 соток. Тел. 8 (912) 

279-86-11

 ■ дом, ул. К.Краснова, 2 этажа, на бе-

регу пруда. Газ, вода, баня, телефон, 

проводной интернет. Участок 7,4 сотки, 

полностью ухожен. Свой спуск к воде и 

причал. Срочная продажа. Торг уместен. 

Один собственник. Тел. 8 (912) 222-02-27

 ■ дом, ул. Светлая, 12, в Совхозе, зем-

ли населенных пунктов ЛПХ, на участке 

коробка 2-этажного дома 15,5х10 м, 230 

кв.м, электричество 220/380 В, скважина 

42 м. Тел. 8 (950) 207-75-44

 ■ дом, частично недострой, г. Дегтярск, 

ул. Водосточная, 100 кв.м, с/участок 20 

соток, эл-во, вода, канализация. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (952) 131-11-14

 ■ дом-дача в к/с «СУМЗ-7», 2 этажа, 24 

кв.м, участок 8 соток, удобрен, две те-

плицы, огорожен забором, насаждения, 

прописка. Маткапитал. Цена 440 т.р. Тел. 

8 (922) 138-82-75

 ■ дом-недострой у воды, коробка 1 этажа 

7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, 

ИЖС. Тел. 8 (902) 266-04-24

 ■ жилой дом с возможностью последую-

щего строительства, р-н ул. Металлистов, 

близко проходят газопровод и водопро-

вод, з/участок 1344 кв.м. Цена 1400 т.р. 

Тел. 8 (912) 608-70-07

 ■ жилой дом, р-н Кирзавода. Подпол, 

овощная яма, баня, стайка, дровяник, 

ухоженный огород, две теплицы. Воз-

можность создания пруда для разведе-

ния рыбы, рядом лес. Цена 970 т.р. Тел. 8 

(912) 651-15-03

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

пригоден для круглогодичного прожи-

вания, прописка, 6 соток земли, две но-

вых теплицы, СОТ «Заречный». Цена 520 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ дом на ДОКе. Тел. 8 (904) 160-66-96

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в г. Первоуральске, гараж, 

огород. Цена 2900 т.р. Возможно обмен. 

Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ коттедж из кирпича, 265 кв.м, обу-

строен, все коммуникации, газ, остается 

встроенная мебель, баня, участок раз-

работан, насаждения. Тел. 8 (902) 259-

61-11, Татьяна

 ■ кирпичный дом, огород 10 соток. Торг. 

Тел. 8 (922) 132-68-76

 ■ панельный кирпичный дом 50 кв.м, 

участок 7 соток, р-н Биатлона. Цена 1250 

т.р. Рассмотрим рассрочку, маткапитал. 

Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ полдома 22 кв.м, баня 3х6, с/участок 

7,5 сотки, с насаждениями, эл-во, гараж 

для хознужд, рядом озеро. Тел. 8 (953) 

054-63-99, Людмила

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, Починок, 

з/участок 23 сотки. Тел. 8 (912) 282-55-35

 ■ новый дом в п. Краснояре, 90 кв.м, из 

бруса, участок 12 соток, с насаждениями. 

Или обмен. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, са-

нузел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 
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